
令和 2 年 3 月２０日 

会員様 各位 

 

 

フィットネスクラブのご利用について 

平素は、Ｖトピアスポーツクラブ一宮をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

この度のコロナウイルス感染拡大防止の対応として、皆様にはご面倒をお掛けしておりますが、３月

２１日（土）より営業を再開させていただきます。有酸素マシン・マッサージ機の台数制限、スタジオ

の利用人数制限などございますが、皆様の健康を最優先に考え、施設内の消毒及び随時換気など、十分

に配慮しながら営業をしてまいります。国内の感染状況が収束を迎えるまで、今しばらくの間、皆様に

はご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

・ウエイトマシン・ウエイトエリアの利用について 

 ご利用後は備え付けの除菌スプレーで清掃のご協力をお願い致します。 

 

・有酸素マシン・マッサージ機の利用について 

１台ずつ間隔をあけてのご利用となります。ご利用後は備え付けの除菌スプレーで清掃の 

ご協力をお願い致します。 

 

・スタジオレッスンについて 

  すべてのレッスンで整理券をフロントにて配布致します。 

整理券の配布については、下記の通りです。 

 オープンから１２時台に始まるレッスンは、１０時より配布致します。 

 １３時台に始まるレッスンは、１２時より配布致します。 

 １９時台から最終のレッスンは、１８時半より配布致します。 

※すべてフロントにて配布を行います。また、皆様が平等にレッスンを受講いただくため、 

   しばらくの間、お一人様１日１レッスンとさせていただきます。 

 

・スタジオレッスンの定員について 

⚫ ヨガなどマットを使用するプログラム    最大１２名 

⚫ ステップ台を使用するプログラム      最大１０名 

⚫ 整理券が必要なかったプログラム      最大１０名とさせていただきます。 

 

・月会費について 

 ３月休会をされなかったお客様は、３月分の月会費を約 2/3 割引とし、４月以降の月会 

費で相殺させていただきます。予めご了承いただきますようお願い申し上げます。 

以上 


